


SILNÉ EMOCE PŘESMĚROVALY TOK NEURONŮ.







ANI VE
SLOVUTÉM
LABTECU BY

NIKDO NEČEKAL
TAKOVÉ SKOKY.
KONECKONCŮ,
VÝVOJ ČIPU JE

TEPRVE V
PLENKÁCH.



K PARTII ŠACHU NENÍ TŘEBA ALEŠE POBÍZET. A KDYŽ
HODNĚ SLOV ZAČÍNÁ PÍSMENEM "H", TAK I ALEŠ

ZAHAJUJE SVÉ PARTIE BÍLÝMI 1.h4 A HYDINA JE BIT!



ALEŠ SI NEPOČÍNAL
ZROVNA TAKTICKY.

NA "HODSKU"
ZAHAJOVAL

ZÁSADNĚ 1.h4A
NEBOŽÁKA HANSE
HLADKÉHO HYDINU

ZESMĚŠŇOVAL
NEJEN NA

ŠACHOVNICI, ALE I
SVÝMI

PRŮPOVÍDKAMI.
KORUNU VŠEMU

NASADIL PO
DVANÁCTÉ
ČTRNÁCTCE

LOMIKAROVA
VYHLÁŠENÉHO

LEŽÁKU, KDY ZAČAL
ROZPUSTILE

ŽERTOVAT SE SVÝM
PROTIVNÍKEM...



TOČÍ SE FILM "PAWN
SACRIFACE" A PO

NESHODÁCH S
ODBORNÝMI PORADCI SE

HLEDÁ OPRAVDOVÝ ZNALEC
ŠACHU...



BLICK!
KONEČNĚ! SICE BEZ
MILIÓNU DOLARŮ,

ALE KONEČNĚ MÍSTO
KTERÉ DOBŘE ZNÁ!
OSTRAVA!!! HLAVNÍ

MĚSTO
"CHACHARSTÁNU"!

OSTRAVSKÝ KONÍK
2018

(TÉMĚŘ SOUČASNOST...)





BL
IC
K!



Tady příběh končí. nezbývá než doplnit některé údaje,
o nichž se životopisec Jiří Hurta nezmiňuje, protože
nechce pošpinit "auru" oslavence.

1. Aleš Krajina není smyšlená literární postava
2. Aleš se narodil svým vlastním rodičům před cca
šedesáti lety
3. Žádné zdroje neuvádějí jeho věk v době jeho
narození, tudíž není možné zjistit jeho věk
4. Aleš opravdu hraje šachy
5. Opravdu hraje Alechinovu obranu s Jg8, v prvním
tahu za bílé 1.h4 nebo královský gambit
6. Za černé hrává na 1.d4 Čigorinovu obranu
7. Je pravda, že naučil Hurtu, jak se píše "smajlík",
tedy "dvojtečka + pomlčka + závorka" :-)
8. Tyto údaje Hurta neuvádí, protože stejně místo ":-
)" píše raději "smajlík"
9. Za Alešův neúspěch lze považovat i fakt, že Jirku
Hurtu nepřesvědčil o tom, že kromě "usměvavého
smajlíka" existují i jiní "smajlíci" (Jirkův argument:
"smajlík je snad od anglického SMILE , ne?"
10. Čip vyrobený v Labtecu opravdu existuje (Pozor!
Je zbytečné snažit se ho získat otvíráním Alešovy
hlavy, čip je biologicky rozložitelný a po návratu do
"své" neuronové sítě se vstřebá)




